



wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznań, dnia 07.11.2024
EZ/350/104/2024/.....773.....

Wg rozdzielnika

Do wszystkich uczestników i zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne
Dotyczy: 104/2024 Zakup i dostawa stacji do zatapiania materiału histologicznego i cytologicznego.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605.), udziela odpowiedzi na pytania:

PYTANIE

Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający potwierdza, że gwarancji nie podlegają materiały eksploatacyjne takie jak np. filtry węglowe?

Oczekiwanie gwarancji bez wyłączeń skutkuje brakiem możliwości rzetelnej kalkulacji oferty. Oferent nie jest w stanie określić ewentualnych kosztów dodatkowych, które mogą się pojawić w czasie eksploatacji.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza, materiały eksploatacyjne np. filtry węglowe nie podlegają gwarancji

PYTANIE

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 4- załącznik nr 5 do SWZ w taki sposób, aby wysokość kary umownej była naliczana na podstawie wartości netto, a nie brutto?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

PYTANIE

Pytanie nr 1 - Załącznik nr 2 do SWZ z Formularzem cenowym - Załącznik nr 3 do SWZ. Pakiet nr 1, pozycja 6

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie rozwiązania lepszego, stacji trójmodułowej –składającej się z modułu do zatapiania, płyty chłodzącej i płyty grzewczej. Zaproponowane rozwiązanie, umożliwi Użytkownikowi bardziej komfortową pracę.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

PYTANIE

Pytanie nr 2- Załącznik nr 2 do SWZ z Formularzem cenowym - Załącznik nr 3 do SWZ. Pakiet nr 1, pozycja 8

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaproponowanie urządzenia o parametrze lepszym – każdy z dwóch modułów wyposażony we własny wyświetlacz cyfrowy o przekątnej 3.5" wraz ze zintegrowanymi przyciskami membranowymi do sterowania nastawami odpornymi na zabrudzenia. Zwracamy uwagę, iż ekrany dotykowe, zarówno w technologii rezystancyjnej czy pojemnościowej wrażliwe są na czynniki pracy stacji do zatapiania –wysoką temperaturę oraz zabrudzenia.

ODPOWIEDŹ

Z Zamawiający nie wyraża zgody na powyższa zmianę.

PYTANIE

Pytanie nr 3 - Załącznik nr 2 do SWZ z Formularzem cenowym - Załącznik nr 3 do SWZ. Pakiet nr 1, pozycja 9

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie stacji do zatapiania z przepływem uruchamianym ręcznie za pomocą przechylnego przełącznika o specjalnej konstrukcji niewymagającej regulacji jego wysokości. Dodatkowo przepływ parafiny może być uruchamiany za pomocą przełącznika nożnego.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższa zmianę.

PYTANIE

Pytanie nr 4 - Załącznik nr 2 do SWZ z Formularzem cenowym - Załącznik nr 3 do SWZ. Pakiet nr 1, pozycja 11

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaproponowanie centrum do zatapiania wyposażonego w zbiornik na parafinę o pojemności 3,8 litra. Jest to wartość w zupełności wystarczająca do pracy w laboratorium o średniej do dużej przepustowości.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższa zmianę.

PYTANIE

Pytanie nr 5 - Załącznik nr 2 do SWZ z Formularzem cenowym - Załącznik nr 3 do SWZ. Pakiet nr 1, pozycja 20

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaproponowanie centrum do zatapiania, z punktem grzewczym o wymiarach 5x5 cm. Zaproponowane rozwiązanie pomimo innych wymiarów pola schładzania, z powodzeniem sprawdza się w przy pracy z kasetkami typu mega.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższa zmianę.

PYTANIE

Pytanie nr 6 - Załącznik nr 2 do SWZ z Formularzem cenowym - Załącznik nr 3 do SWZ.
Pakiet nr 1, pozycja 29

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaproponowanie centrum do zatapiania, w którym moduł grzewczy i moduł parafinowy są oddzielnymi urządzeniami i posiadają wymiary: moduł zatapiający - 450 x 600 x 290 mm (szer. x gł. x wys.) – waga 18 kg.
moduł grzewczy - 300 x 600 x 290 mm (szer. x gł. x wys.) – waga 15 kg.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższa zmianę.

PYTANIE

Pytanie nr 7 - Załącznik nr 2 do SWZ z Formularzem cenowym - Załącznik nr 3 do SWZ.
Pakiet nr 1, pozycja 30

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaproponowanie centrum do zatapiania, w którym moduł chłodzący posiada wymiary: 400 x 600 x 290 mm (szer. x gł. x wys.) i wagę 26 kg.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższa zmianę.

Z poważaniem,

Kierownik Działu
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

mgr Marcin Schneider

04413 | Kierownik Pracowni Histopatologii
dr n. med. Ewa Laskowska
DIAGNOSTA LABORATORYJNY